

Fond võib aja jooksul kalduda skaalal nii vasemale

samuti **туру kontsentratsiooniriski** ja **туру likviidsusriski**.

TASUD

Enne või pärast investeringut võetavad ühekordsed tasud

Sisenemistasu	0 %
Väljumistasu	0 %

Need on sisenemis- ja väljumistasu maksimaalsed määrad, mida võib võtta Teie rahalistest vahenditest enne, kui need investeeritakse või enne, kui investeringust saadud tulu välja makstakse. Täpsemat teavet kehtivate tasude kohta küsige oma investeerimisnõustajalt või vahendajalt.

Iga aasta kohta Fondist võetavad tasud

Jooksvad tasud	0,29 %
Teatavatel tingimustel Fondist võetavad tasud	
Tulemustasu	Puudub

Tasusid kasutatakse Fondi tegevuskulude, sh Fondi turundus- ja turustuskulude katmiseks. Need tasud vähendavad investeringu võimalikku kasvu.

Jooksvate tasude näitaja on hinnanguline, baseerudes kehtival valitsemistasul. Teiste arvestusse minevate kulude (s.t v.a maakleritasud) Fondile hüvitamise tõttu ei ole eelneva kalendriaasta andmetel põhinev jooksvate tasude näitaja usaldusväärne. Fondi majandusaasta aruandes esitatakse iga aasta puhul üksikasjalikult andmed makstud tasude kohta.

Täpsemat teavet tasude kohta on võimalik leida Fondi prospekti peatükist „Fondidega seotud tasud ja kulud“.

EELMISTE PERIOODIDE TOOTLUS



Fondi eelmiste perioodide tootlus on arvatud pärast jooksvate tasude mahaarvamist.

Tootlus on arvatud euros.

Varasema tootlus ei garanteeri samasugust tootlust tulevikus.

Fond on asutatud 9. november 2018. aastal.

PRAKTILINE TEAVE

Täiendav informatsioon Fondi kohta sisaldub prospektis, tingimustes, aastaaruandes, mis on fondivalitseja veebilehelt ja fondivalitseja asukohast tasuta koopiadena kättesaadavad eesti keeles.

Fondivalitseja veebileht: www.swedbank.ee/fondid

Telefon: (+372) 613 1606

Depositoorium: Swedbank AS

Maksud: Investori maksustatavast tulust arvatakse maha tema poolt maksustamisperioodil Fondi tehtavad sissemaksed (täiendava kogumispensioni maksed) kuni 15% ulatuses maksustatavast tulust, kuid mitte rohkem kui 6000 eurot. Fondist tehtud väljamaksed võidakse maksustada tulumaksuseaduse kohaselt. Maksustamist reguleerivate seaduste muudatused võivad mõjutada investori maksustamist.

Täiendava info saamiseks (fondivalitseja meeskond, vahendajad, kontaktid ja muu praktiline teave) külastage fondivalitseja veebilehte.

Osaku puhaskväärtus (NAV): NAV arvutatakse igal pangapäeval ning avalikustatakse Fondivalitseja veebilehel.

Fondivalitseja veebilehel on esitatud fondivalitseja tasustamise põhimõtete kirjeldus, sh tasu ja hüvitiste

arvutamise viisi kirjeldus ning nende määramise eest vastutavad isikud. Investori taotluse korral tehakse fondivalitseja tasustamispoliitika paberikandjal tasuta kättesaadavaks fondivalitseja asukohas.

Investoril on õigus müüa oma Fondiosakud fondivalitsejale tagasi alates hetkest, kui investor on jõudnud vanusesse 55 aastat, on puuduva tööväimega või kui Fond on likvideerimisel. Vähendatud tulumaksumääraga väljamakseid võib investor hakata saama pärast seaduses näidatud vanusepiiri saabumist tingimusel, et osakute esmasest omandamisest on möödunud vähemalt 5 aastat. Täpsemat teavet osakute vahetamise, tagasivõtmise ja väljamaksete tegemise tingimuste kohta on võimalik leida Fondi prospekti peatükist „Tehingud osakutega“.

Swedbank Investeerimisfondid AS võidakse vastutusele võtta ainult käesolevas dokumendis esitatud selliste märkuste alusel, mis on eksitavad, ebatäpsed või ei ole kooskõlas Fondi prospekti asjakohaste osadega.

Kõnealusele Fondile on antud tegevusluba Eestis ja Fondi üle teostab järelevalvet Eesti Finantsinspeksioon. Käesolev investorile esitatav põhiteave on täpne 17.02.2022 seisuga.